报告编号：P210310838
第 2 页 共 95 页
样 品 描 述 及 说 明
1. 产品构成及结构特点
结构概要说明：该产品由压敏电阻，脱离器，弹簧、电极组成。脱离器为热脱扣，当
产品内部温度超过脱离器焊点焊锡的融化温度，焊锡融化，弹簧带动脱离器分离，压
敏电阻回路从电路中脱开，达到保护作用。产品带有指示窗口，当脱离器分离时，指
示窗口颜色由绿色变为红色。产品内部可选装遥信触点。脱离器脱离带动遥信机构动

第 5 页 共 95 页
样 品 描 述 及 说 明
2.2 主要参数附表（请同时使用表格形式表示，多余表格删除）
II 类试验（T2）：
型号 保护模式 Imax（kA） In（kA） Uc（V） Up（kV） 组合方式
3T40-T2-385/
1P
L/N-PE 40 20 385 1.7 1P
3T40-T2-385/
2P
L/N-PE 40 20 385 1.7 2P
3T40-T2-385/
3P
L/N-PE 40 20 385 1.7 3P
3T40-T2-385/
4P
L/N-PE 40 20 385 1.7 4P
THS40-T2-385
/1P
L/N-PE 40 20 385 1.7 1P
THS40-T2-385
/2P
L/N-PE 40 20 385 1.7 2P
THS40-T2-385
/3P
L/N-PE 40 20 385 1.7 3P
THS40-T2-385
/4P
L/N-PE 40 20 385 1.7 4P
OST40-T2-385
/1P
L/N-PE 40 20 385 1.7 1P
OST40-T2-385
/2P
L/N-PE 40 20 385 1.7 2P
OST40-T2-385
/3P
L/N-PE 40 20 385 1.7 3P
OST40-T2-385
/4P
L/N-PE 40 20 385 1.7 4P
ARJ40-T2-385
/1P
L/N-PE 40 20 385 1.7 1P
ARJ40-T2-385
/2P
L/N-PE 40 20 385 1.7 2P
ARJ40-T2-385
/3P
L/N-PE 40 20 385 1.7 3P
ARJ40-T2-385
/4P
L/N-PE 40 20 385 1.7 4P
3T80-T2-385/
1P
L/N-PE 80 40 385 2.1 1P
3T80-T2-385/
2P
L/N-PE 80 40 385 2.1 2P
3T80-T2-385/
3P
L/N-PE 80 40 385 2.1 3P
3T80-T2-385/
4P
L/N-PE 80 40 385 2.1 4P
THS80-T2-385
/1P
L/N-PE 80 40 385 2.1 1P
THS80-T2-385
/2P
L/N-PE 80 40 385 2.1
2P
报告编号：P210310838